4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PÚBLICA  Nº 007/2021/SECEL/MT

“MT PRESERVAR” PARA RECUPERAÇÃO DE IMÓVEIS TOMBADOS

DE 08 DE SETEMBRO DE 2021

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA,

ESPORTE E LAZER doravante denominado SECEL/MT, torna público para conhecimento de

todos os interessados, a retificação do EDITAL DE SELEÇÃO DE PÚBLICA

Nº 007/2021/SECEL/MT, publicado no Diário Oficial - MT nº 28.082 de 13 de setembro de 2021

(p. 39), que passam a vigorar  com a redação a seguir especificada para o CRONOGRAMA:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DATAS / PERÍODO

PERÍODO DE INSCRIÇÃO DAS PROPOSTAS 09/09 a 13/10/2021

FASE DE HABILITAÇÃO 14/10 a 18/10/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO 19/10/2021

RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO  20/10 a 22/10/2021

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO 25/10/2021

ANÁLISE TÉCNICA E CLASSIFICAÇÃO – FASE DE SELEÇÃO 26/10 a 09/11/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO 09/11/2021

RECURSOS DA FASE DE SELEÇÃO 10/11 a 12/11/2021

RESULTADO FINAL 16/11/2021

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DATAS / PERÍODO

PERÍODO DE INSCRIÇÃO DAS PROPOSTAS 09/09 a 15/10/2021

FASE DE HABILITAÇÃO 18/10 a 20/10/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO 26/10/2021

RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO  27/10  e 28/10/2021

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO 29/10/2021

ANÁLISE TÉCNICA E CLASSIFICAÇÃO – FASE DE SELEÇÃO 01/10 a 09/11/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO 09/11/2021

RECURSOS DA FASE DE SELEÇÃO 10/11 a 12/11/2021

RESULTADO FINAL 16/11/2021

Cuiabá/MT 20 de outubro de 2021.

Alberto Machado
Secretário de Estado de cultura, Esporte e lazer – SECEL/MT

(Original assinado)